ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ БЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	21 июля 2018 года

	№
	[bookmark: _GoBack]36/210-4

	г. Белый

О проведении жеребьевки по распределению между зарегистрированными кандидатами, выдвинутыми по одномандатному избирательному округу «Тверская область – Заволжский одномандатный избирательный округ №180» бесплатной печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в региональном государственном периодическом печатном издании при проведении дополнительных выборов депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва
В соответствии с положениями статьи 66 Федерального закона от 22 февраля 2014 года №20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», выпиской из протокола заседания  избирательной комиссии Тверской области от 11.07.2018 №114-1-6 «О порядке проведения жеребьевки по распределению между зарегистрированными кандидатами печатной площади для опубликования предвыборных агитационных материалов в региональных государственных периодических печатных изданиях при проведении дополнительных выборов депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу «Тверская область – Заволжский одномандатный избирательный округ №180» 9 сентября 2018 года», постановления избирательной комиссии Тверской области от 22.06.2018 №111/1436-6 «О возложении на территориальные избирательные комиссии Тверской области полномочий избирательной комиссии Тверской области по проведению жеребьевки по распределению между зарегистрированными кандидатами печатной площади для публикации на безвозмездной основе предвыборных агитационных материалов в региональных государственных периодических печатных изданиях при проведении дополнительных выборов депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу «Тверская область – Заволжский одномандатный избирательный округ № 180» 9 сентября 2018 года», территориальная избирательная комиссия Бельского района  постановляет:
1. Провести жеребьевку по распределению между зарегистрированными кандидатами, выдвинутыми по одномандатному избирательному округу «Тверская область – Заволжский одномандатный избирательный округ № 180» бесплатной печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в региональном государственном периодическом печатном издании «Бельская правда» 06  августа 2018 года в 14 часов 00 минут в помещении редакции газеты «Бельская правда» по адресу: Тверская область, г.Белый, ул.Ленина д.19 а.
2. Назначить ответственным по проведению жеребьевки председателя территориальной избирательной комиссии Бельского района Е.В.Соколову.
3. Опубликовать сообщение о дате, времени, месте проведения жеребьевки в газете «Бельская правда».
4. Направить информацию о дате, времени и месте проведения жеребьевки в избирательную комиссию Тверской области.
5. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
 территориальной избирательной комиссии  Бельского района

	Е.В. Соколова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Бельского района

	Ю.В. Лобзанова